

MACHIS ApS
Kastbjergvej 15, Hedegaard, 8585 Glesborg

CVR-nr. 35 41 79 07

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2018.

Marianne Gosvig Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	MACHIS ApS Kastbjergvej 15, Hedegaard 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 35 41 79 07
	Stiftet: 31. maj 2013
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Marianne Gosvig Christensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde gældsbreve samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.084 kr. mod -44.606 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.572 kr. mod 111.440 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab	-21.084	-44.606
Andre finansielle indtægter	66.322	254.602
Øvrige finansielle omkostninger	-2.162	-65.094
Resultat før skat	43.076	144.902
Skat af årets resultat	-9.504	-33.462
Årets resultat	33.572	111.440
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	110.000
Overføres til overført resultat	0	1.440
Disponeret fra overført resultat	-376.428	0
Disponeret i alt	33.572	111.440

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.508.970	1.768.072
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.508.970</u>	<u>1.768.072</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.508.970</u>	<u>1.768.072</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	337.062	325.723
Tilgodehavender i alt	<u>337.062</u>	<u>325.723</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.802.993	2.800.742
Værdipapirer i alt	<u>2.802.993</u>	<u>2.800.742</u>
Likvide beholdninger	101.081	78.072
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.241.136</u>	<u>3.204.537</u>
Aktiver i alt	<u>4.750.106</u>	<u>4.972.609</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	450.000	450.000
Overført resultat	3.932.690	4.309.118
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	110.000
Egenkapital i alt	<u>4.682.690</u>	<u>4.869.118</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.796	54.544
Selskabsskat	19.951	26.447
Anden gæld	16.169	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.416</u>	<u>103.491</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>67.416</u>	<u>103.491</u>
Passiver i alt	<u>4.750.106</u>	<u>4.972.609</u>